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CONTACT - INFO - ORDERING
CHEF ADAM CATERING
(847) 229-1000

EMAIL — polcenterbiuro@gmail.com



mailto:polcenterbiuro@gmail.com

ZESTAW 1 / OPTION 1

WYBOR 2 DAN GORACYCH / CHOICE OF TWO HOT DISHES

Pieczony kurczak / Fried Chicken
Kurczak po grecku / Chicken Greek Way

Kurczak nadziewany pieczarkami, karczochami i szpinakiem / Stuffed Chicken (Mushrooms,
Spinach, Artichoke)

Piers kurczaka Polonaise / Chicken Breast Polonaise
Piers kurczaka z karczochami / Chicken Breast w/Artichoke
Paprykarz z kurczaka / Chicken paprikash
Piers z kurczaka panierowana / Breaded Chicken Breast
Strogonoff
Bitki wotowe / Beef Cutlets
Pulpeciki wieprzowe w sosie do wyboru / Pork Meatballs in Sauce of your Choice
Rolada wieprzowa / Pork Roulade
Gulasz wieprzowy / Goulash (Pork)
Wieprzowina po staropolsku / Pork Old Polish Way
Gulasz wegierski / Hungarian Goulash
Spaghetti z sosem Marinara i pulpecikami / Spaghetti Marinara with Meatballs
Pasta Fettuccine Alfredo / Fettucine Alfredo Pasta
Makaron “wtosy anielskie” z owocami morza / Angel Hair Pasta with Seafood
Szasziyki / Skewers
Kotlet mielony / Minced Meat Cutlet
Kotlet schabowy / Pork Chop Cutlet

Kietbasa z kapusta / Polish Sausage w/ cabbage

$20 OD OSOBY / $20 PER PERSON



ZESTAW 2 / OPTION 2

WYBOR 3 DAN GORACYCH / CHOICE OF THREE HOT DISHES

% % %

Zrazy zawijane / Rolled roulades
Wotowina w jarzynach / Beef in Vegetables
Wotowina gotowana z sosem chrzanowym / Boiled Beef with Horseradish Sauce
BBQ zeberka / Barbecue Ribs
Kurczak Marsala / Marsala Chicken
Kurczak Alba / Alba Chicken
Pieczony indyk z brzoskwiniami / Roasted Stuffed Turkey with Peaches
Schab pieczony w sosie pieczarkowym / Roasted Pork Loin in Mushroom Sauce

Poledwiczki wieprzowe w sosie Portobello / Pork Tenderloin in Portobello Sauce

$25 OD OSOBY / $25 PER PERSON



DODATKI / SIDES

WYBOR 4 DODATKOW / CHOICE OF FOUR SIDES

Ziemniaki czerwone zapiekane / Baked Red Potatoes
Ziemniaki gotowane / Boiled Potatoes
Ziemniaki ttuczone / Mashed Potatoes

Pierogi (2 sztuki) / Pierogis ( 2 pcs per person)
Kasza gryczana / Buckwheat
Kopytka / Flour Dumplings

Makaron / Pasta

WARZYWA NA GORACO / HOT VEGETABLE SIDES

Jarzyny mix / Vegetable Mix
Zielona fasolka / Green beans
Kalafior / Cauliflower
Brokuty / Broccoli
Buraczki zasmazane / Fried Beets
Marchewka z groszkiem / Carrots with Peas

Kapusta zasmazana / fried Cabbage

WARZYWA NA ZIMNO / COLD SIDES

Satatka z porow / Leek salad
Mizeria / Cucumber Salad
Kapusta czerwona / Red Cabbage
Buraczki na zimno / Beets
Coleslaw

Suréwka z kapusty / Cabbage Salad



ZIMNE PRZEKASKI / COLD SNACKS

CENA ZA POLMISEK NA 15 0SOB

PRICE FOR PARTY OF 15 PERSONS
Tatar / Tartare $40
Antipasto $40
Pétmisek wedlin / Cold Cuts Platter $30
Potmisek seréw / Chesse Platter $30
Potmisek warzyw / Vegetable Platter $30
Kanapki roladki / Wraps $1 za sztuke
Koreczki / Snack Toothpick Appetizers $0.70 za sztuke
Ryba po grecku / Fish in Vegetables $40
Galaretki miesne lub z drobiu / Meat tor Chicken Jelly $1 za sztuke
Satatka jarzynowa / Polish Style Vegetable Salad $20
Satatka z krabow / Seafood salad $30
Losos wedzony (lox) / Smoked Salmon $40
Krewetki na zimno (3 szt) / Shrimps Platter $40
Satatka z serem Mozarella / Salad with Mozarella Cheese $25

GORACE PRZEKASKI / HOT SNACKS

Nadziewane pieczarki / Stuffed Mushrooms $30
Pulpeciki w sosie / Meatballs in Sauce $30
Pieczarki panierowane / Breaded Fried Mushrooms $20
Pierogi smazone / Fried Pierogis $30
Male szasztyki / Mini Skewers $30
Skrzydetka Buffalo / Bufialo Wings $40
Flaczki / Tripe Soup $3.50 za porcje
Bigos / Hunter's Stew $3.50 za porcje
Barszcz z krokietem lub pasztecikiem / $3.50 za porcje

Borscht with croquette or pate

30 OSOB
30 PERSONS

$85
$55
$60
$60
$55
$1 each
$0.70 each
$60
$1 each
$40
$50
$70
$75
$45

$45
$45
$40
$45
$60
$55
$3.50 each
$3.50 each
$3.50 each



